
Katalog przedmiotów Licytacja #20549 
Pocz?tek Mon 13/11/2023 godziny 16:00

Koniec Mon 18/12/2023 godziny 16:00
P?ac?:Do 27/12/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 144.200,00
#1: Marka: IVECO

model: ML 180E18
Rok: 1999
Rif: 19

EUR 12.000,00
#3: Marka: Isuzu

model: K85
Rok: 2007
Rif: 23

EUR 8.000,00
#5: Marka: Cardi

model: 202 810
Rok: 1992
Rif: 21

EUR 4.000,00
#6: Marka: IVECO

model: 135-17
Rok: 1992
Rif: 27

EUR 3.000,00
#8: Marka: FIAT

model: Doblò Cargo
Rok: 2004
Rif: 25

EUR 2.000,00
#9: Marka: Renault

model: Kangoo
Rok: 2003
Rif: 26

EUR 1.500,00
#10: Marka: Mercedes

model: Benz 210
Rok: 1998
Rif: 17

EUR 500,00
#11: Marka: Volkswagen

model: Passat
Rok: 1999
Rif: 18

EUR 500,00
#12: Marka: Schnell

model: Bar Wiser Dual 26 Pack 2
Rok: 2006
Numer inwentarza: 740062164
Rif: 29 EUR 48.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 13:48 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #20549 
Pocz?tek Mon 13/11/2023 godziny 16:00

Koniec Mon 18/12/2023 godziny 16:00
P?ac?:Do 27/12/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#13: Marka: Schnell
model: Coil 18
Rok: 1999
Numer inwentarza:
SCE18991060
Rif: 28

EUR 34.000,00
#14: Rif: 2

EUR 10.000,00
#15: Marka: Kerakoll

model: TM 300-24
Rif: 6

EUR 5.000,00
#16: Marka: Samo

model: 16
Rif: 16

EUR 5.000,00
#17: model: DF 110

Rif: 7

EUR 4.000,00
#18: Marka: Edilgru Toscana

Rok: 1986
Numer inwentarza: P1-132/86
Rif: 3

EUR 3.000,00
#19: Marka: Fini

model: BSC Revolution
Rif: 1

EUR 800,00

KOMBINACJE

EUR 1.360,00
#20: Rif: 5

#23: Rif: 4

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 13:48 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #20549 
Pocz?tek Mon 13/11/2023 godziny 16:00

Koniec Mon 18/12/2023 godziny 16:00
P?ac?:Do 27/12/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#24: Rif: 11

#26: Marka: Abac
Rok: 1999
Rif: 8

#28: Rif: 10

EUR 1.540,00
#21: Marka: Comac

Rif: 9

#22: Marka: Raimondi
model: Jolly 1000
Rok: 2007
Numer inwentarza: 160755
Rif: 13

#25: Marka: Tecno Europa
model: Golden 160
Rif: 15

#27: Marka: Fini
model: MK 102
Rif: 14

#29: Rif: 12

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 13:48 page 3


